
Paremkite Prabhupados knygų platinimą

Brangūs bhaktai ir Jų draugai,

  

Šrilos Prabhupados knygų platinimo maratono proga, visus nuoširdžiai kviečiame aktyviai
prisijungti skleidžiant Krišnos sąmonės mokslą žmonėms.

  

Bendromis pastangomis patenkinkime Šri Krišną bei Šrilą Prabhupadą, kurie akcentuoja
pamokslavimo svarbą, kaip vieną iš svarbiausių aspektų. Tai labai palankus metas duoti ir gauti
malonę, kuri užliejusi visų širdis padės pasiekti svarbiausią ir aukščiausią tikslą.

  

Prisidėti galime įvairiais būdais:

  

Patys platinti, dovanoti knygas (tai nuostabios dovanos bet kuriai progai, įskaitant ir Kalėdų
dovanas).

  

Išpirkti knygas, arba padengti dalį knygų spausdinimo kaštų, jog platintojams būtų lengviau jas
platinti arba jog bhaktai už patrauklią kainą galėtų įsigyti, jog padovanoti draugams, etc.

  

Paremti knygų platintojus maistu, kuru, etc.

  

Norėdami perduoti aukas arba kitaip prisidėti prie knygų platinimo, prašome kreiptis į Bh. Egidijų
(El. paštas: info.gauranga.lt@gmail.com)

  

Taip pat galite pervesti savo aukas i šventyklos sąskaitą mokėjimo paskirtyje nurodydami
"knygų platinimui":

  

Gavėjas:

 1 / 3



Paremkite Prabhupados knygų platinimą

Vilniaus m. Krišnos sąmonės religinė bendruomenė.

  

Sąskaitos:
Swedbank banke LT177300010118511925
SEB banke LT107044060001303307

  

Taip pat paaukojimus galima padaryti per Paypal (Šventyklos knygų platinimo fondui):
http://gauranga.lt/parama

  

 2 / 3



Paremkite Prabhupados knygų platinimą

  

 3 / 3


